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KINNEVIK INVESTERAR 10 MUSD I MIKROFINANSFONDEN MICROVEST 
OCH FÖRVÄRVAR 30% AV JORDBRUKSBOLAG I UKRAINA 

 

Investment AB Kinnevik (publ) ("Kinnevik") meddelar idag att man under det andra 
kvartalet har åtagit sig att investera 10 MUSD i en mikrofinansfond med fokus på 
aktieinvesteringar i mikrofinansbolag i utvecklingsländer. Kinnevik har även förvärvat 
30% av aktierna i ett ukrainskt jordbruksbolag från det lokala investmentbolaget TAS.  
 
Mikrofinansfonden Microvest II gör aktieinvesteringar i ledande mikrofinansieringsinstitut i 
utvecklingsmarknader. Kinnevik har för avsikt att aktivt arbeta tillsammans med fondens 
ledning och söka direktinvesteringar tillsammans med fonden. Utöver Kinnevik har bland 
annat IFC investerat i Microvest II. 

Investering i Ukraina uppgår till cirka 4 MUSD och ger Kinnevik 30% med option att öka till 
50%. Bolaget äger och brukar idag cirka 17.000 hektar leasad jordbruksmark i regionerna 
Charkiv, Tjerkasy, Mykolayiv, Kirovohrad och Vinnytsia.  

”Mikrofinansiering och jordbruk är sektorer i fokus för nya investeringar i Kinnevik och vi är 
glada att ha identifierat investeringar inom dessa tillväxtområden. Kinnevik har sedan 
tidigare en investering i det afrikanska mikrofinansbolaget Bayport och genom en investering 
i Microvest får Kinnevik en bred exponering till sektorn som vi bedömer har en betydande 
tillväxtpotential. Investeringen i Ukraina bygger på de framgångsrika investeringar i 
jordbruk som Kinnevik har gjort tidigare och Kinneviks mål är att med sin expertis inom 
sektorn bidra till att utveckla en modern och lönsam jordbruksrörelse,” säger Henrik 
Persson, Direktör Nya Investeringar. 

 

För ytterligare information, besök www.kinnevik.se eller kontakta:  

Henrik Persson, Direktör Nya Investeringar +46 (0)8 562 000 00 
Torun Litzén, Informations- och IR-chef +46 (0)8 562 000 83 
 +46 (0)70 762 00 83 
 

http://www.kinnevik.se/


Investment AB Kinneviks syfte är att bereda vinst till sina aktieägare, i huvudsak genom värdeökning i 
sin portfölj av tillgångar. Kinnevik förvaltar en värdepappersportfölj fördelad på tre övergripande 
affärsområden; Onoterade Kärninnehav som består av kartong- och pappersbolaget Korsnäs 
inklusive aktier i Bergvik Skog, Noterade Kärninnehav som består av Millicom International Cellular, 
Tele2, Modern Times Group MTG, Metro International och Transcom WorldWide, samt Nya 
Investeringar som är aktivt i att finna nya investeringar i företag i tidiga skeden med betydande 
tillväxtpotential. Kinnevik söker att aktivt verka genom företagets styrelser. 

Kinneviks aktie är noterad på NASDAQ OMX Stockholms lista för stora bolag, inom sektorn finans 
och fastigheter. Aktien handlas under kortnamnen KINV A och KINV B.    
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